deque Amoris osculis] *Ioh.*
Meursius malebat: *deque Ado-
 nis osculis*, quae coniectura non
 est spernenda; sed potest et-
 iam rosa de osculis *Amoris*, ru-
 bicundis quippe, facta dici, vti
 paullo post, de gemmis, de flammis
 et solis purpura, facta dicitur,
 quia

25 Vnico, marita, nodo non pudebit soluere.

Cras amet, qui nunquam amavit, quique amavit,
cras amet;

Ipsa Nymphas Diua luco iussit ire myrteo:

It puer comes puellis; nec tamen credi potest,

Esse amorem feriatum, si sagittas vexerit.

30 Ite, Nymphae, posuit arma; feriatu est Amor.

Iussus est inermis ire, nudus ire iussus est,

Neu quid arcu, neu sagitta, neu quid igne laederet.

Sed tamen, Nymphae, caute, quod Cupido pulcer
est;

Est in armis totus idem, quando nudus est Amor.

Cras

quia splendorem et colorem gemmarum rubicundarum, flammarum et solis imitatur.

v. 24. veste-igne] calycis.

v. 25. Vnico, marita, nodo] Haec recte elicit *Salmas* ex lect. *Cod. sui*: *Vnica marita noto*, et *Cod. Pith.* *vnica marito nodo*, eumque secutus *Hadr.* nam rosa, cuius papillae antea virgineae dicebantur, nunc marita dicitur, cum eius quasi cingulum soluitur; alluditur enim ad ritum nuptialem. *Pith.* malebat: *Vnico, marite, nodo*, quod receptum quoque est in *Ed. Helenop. Weizius* exhibet: *Vnico mariti nodo*; sed in tertia regione trochaeo opus est.

v. 27. luco] Hoc inesse in *Cod. loco*, vidit iam *Lips.*

myrteo] *Veneri* sacro.

v. 28. Hoc latere in lect. *Cod. Et*, vidit *Lipsius*. *Pith.* malebat *Est*; sed prius, carmine dignius, recte receptum est a *Scriuer. Hadr.* et *Goldasto*; puer h. l. est *Cupido*.

v. 29. vexerit] i. e. secum tulerit. Recentiores saepius sic locuti sunt, v. c. *Prudentius contra Symmachium* l. 2, 535.

Non armata Venus, non tunc clypeata Minerva,

Vexere auxilium;

et *Amnianus Marcellinus* l. 16. dicit: *Anteriores chlamydis pariem utraque manu vehens, l. 18. materias vexere cervicibus ingrauatæ. Meursius* proposuit *texerit*, temere.

v. 31. nudus] Ita cum *Hadr.* et *Salmas.* lego, quia hoc requirit contextus, atque *Cod. Salmas.* *nudos* habet. Sed vel *Pith.* qui in *Cod. suo* repererat *durus*, *nudus* legendum esse, vidit; idque expressere omnes *Edd.* praeter *Henrico-Petrin.*

v. 32. igne] Nam *Cupidini* etiam fax ardens tribuebatur. Vid. *Quid.* l. 1. *Met.* 461. etiam *Apul. Met.* l. 4. p. 157. *Cupido flamma et ferro singula debilitare* dicitur.

v. 33. Nymphae, caute] Ita *Col.* *Salmas.* Male in *Cod. Pith.* legebatur: *Sed tamen, courte, nymphæ*; respuit enim metrum hunc verborum positum.